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,MANOEL VIDAL DE ARAÚJO NETO

CPF ***.996.714-** Situação Deferida

ABRAÃO LINCOLN DE SOUSA ALVES

CPF ***.149.644-** Situação Deferida

ADAILTON MARCOS DA SILVA

CPF ***.263.783-** Situação Deferida

ADAILTON MARTINS DOS SANTOS

CPF ***.822.553-** Situação Indeferida

Código de autenticidade não reconhecido.

ADASSIA CARVALHO SIQUEIRA DO NASCIMENTO

CPF ***.644.794-** Situação Deferida

ADAUTO ANTONYS ARAUJO DA CUNHA

CPF ***.557.284-** Situação Deferida

ADELMA PEDROSA RIBEIRO

CPF ***.044.304-** Situação Deferida

ADRIANA MARIA DE ARAUJO SILVA

CPF ***.363.464-** Situação Deferida

ADRIANA PATRÍCIA LEONARDO FERREIRA

CPF ***.572.764-** Situação Deferida

ADRIANA PEREIRA DE GOES

CPF ***.968.154-** Situação Deferida

ADRIANA TAVARES DE ALEXANDRIA BEZERRA

CPF ***.668.314-** Situação Deferida

ADRIANO CANDIDO DE LUCENA

CPF ***.030.044-** Situação Deferida

ADRIELLY DE PAULA REYNAUX PONTES

CPF ***.440.694-** Situação Deferida

AGATHA LUCKWU DA SILVA NASCIMENTO

CPF ***.105.274-** Situação Deferida

AGNA SOARES DA SILVA

CPF ***.077.164-** Situação Deferida

ALAIDE DA SILVA MARIANO

CPF ***.331.294-** Situação Deferida
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ALAN BEZERRA LIMA

CPF ***.272.783-** Situação Deferida

ALANA SANTOS LOUREIRO

CPF ***.478.144-** Situação Deferida

ALANE MARIA SILVA DE LIMA

CPF ***.722.634-** Situação Deferida

ALANE RODRIGUES MARTINS

CPF ***.168.244-** Situação Deferida

ALANJAKSON DA SILVA SOUSA

CPF ***.643.424-** Situação Deferida

ALCIONE DE ARAÚJO MEDEIROS

CPF ***.085.068-** Situação Deferida

ALCIONE SOARES DOS REIS

CPF ***.824.044-** Situação Deferida

ALECSANDRA DOMINGOS DA SILVA

CPF ***.955.284-** Situação Deferida

ALENCAR APARECIDO FACHINI ALMEIDA

CPF ***.601.999-** Situação Deferida

ALESSON DOS SANTOS SILVA

CPF ***.733.694-** Situação Deferida

ALEX JUNIOR RODRIGUES ARRUDA

CPF ***.737.294-** Situação Deferida

ALEX RAFAEL DE LIRA

CPF ***.603.524-** Situação Deferida

ALEX RANDÊS DE ANDRADE SILVA

CPF ***.207.634-** Situação Deferida

ALEXANDRA FERREIRA ZIMMER

CPF ***.054.614-** Situação Deferida

ALEXANDRA LAMARA DOS SANTOS MORAIS

CPF ***.125.584-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico escolar.

ALEXANDRE JOSÉ OLIVEIRA

CPF ***.872.526-** Situação Deferida

ALINE DOS SANTOS GOUVEIA

CPF ***.432.514-** Situação Deferida

ALINE DUARTE CARVALHO DE SOUZA

CPF ***.894.034-** Situação Deferida
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ALINE PEDRO DE MOURA

CPF ***.012.494-** Situação Deferida

ALINE SILVA DOS SANTOS

CPF ***.598.088-** Situação Deferida

ALINE SOCORRO GOMES DA SILVA

CPF ***.296.064-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

ALISON MICHELSON TAVARES LEITE

CPF ***.334.104-** Situação Deferida

ALLAN RAMOS DA SILVA SANTOS

CPF ***.800.754-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico escolar.

ALLYSON VICTOR GOMES DA SILVA

CPF ***.297.874-** Situação Deferida

ALTAMIRES IVANICE DA SILVA SANTIAGO

CPF ***.127.624-** Situação Deferida

ALTEMAR ANTONIO GALVÃO BARBOSA

CPF ***.567.774-** Situação Deferida

ALYNNE MARCELLA DE LIMA MANIÇOBA

CPF ***.626.164-** Situação Deferida

AMANDA BEATRIZ DE MAGALHÃES

CPF ***.293.244-** Situação Indeferida

Nenhum documento anexado.

AMANDA CONCEICAO DE LIMA

CPF ***.596.984-** Situação Deferida

AMANDA CORREIA LIMA

CPF ***.705.193-** Situação Deferida

AMANDA DE CASSIA RODRIGUES CAVALCANTI SANTOS

CPF ***.949.984-** Situação Deferida

AMANDA RAFAELLE AMADO DA SILVA

CPF ***.654.534-** Situação Deferida

AMANDA SANTOS SILVA

CPF ***.733.684-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

ANA CELESTE DOS SANTOS RUFINO

CPF ***.930.314-** Situação Indeferida

Anexo incorreto.

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA MÉLO
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CPF ***.019.565-** Situação Deferida

ANA DEISE

CPF ***.373.245-** Situação Deferida

ANA FLÁVIA SANTOS DA COSTA

CPF ***.186.726-** Situação Deferida

ANA LAIZA OLIVEIRA DE LIMA

CPF ***.271.884-** Situação Deferida

ANA LUIZA LEAL DE ARRUDA

CPF ***.189.114-** Situação Deferida

ANA RAQUEL RODRIGUES DINIZ

CPF ***.478.884-** Situação Deferida

ANA RUTH DA SILVA

CPF ***.014.373-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

ANA THAIS FERREIRA PATRICIO PEREIRA

CPF ***.488.544-** Situação Deferida

ANA VITÓRIA DA SILVA ARAÚJO

CPF ***.755.404-** Situação Deferida

ANALIDE MINÉIA DA SILVA

CPF ***.830.834-** Situação Deferida

ANASTASIIA  MELNYK

CPF ***.736.914-** Situação Deferida

ANDERSON AVELINO BATISTA FIDELES

CPF ***.744.784-** Situação Deferida

ANDERSON BINO ESTEVES AVELLAR

CPF ***.284.637-** Situação Deferida

ANDERSON DE ARAUJO BARROS

CPF ***.792.703-** Situação Deferida

ANDERSON DE SOUTO DINIZ

CPF ***.406.464-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

ANDERSON PAULO DOS IMPOSSÍVEIS GOMES

CPF ***.363.834-** Situação Deferida

ANDREIA RODRIGUES SOUSA

CPF ***.703.193-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

ANDRENA HILÁRIO RODRIGUES

CPF ***.837.954-** Situação Deferida
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ANDREZA DA SILVA BARBOSA

CPF ***.821.344-** Situação Deferida

ANDRIERLES RODRIGUES AMARO

CPF ***.506.314-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

ANDRÉ ALMEIDA FREIRE DE CARVALHO

CPF ***.722.994-** Situação Deferida

ANDRÉ LUIZ SOUZA NASCIMENTO

CPF ***.031.274-** Situação Deferida

ANDRÉ SANTOS DA SILVA

CPF ***.307.484-** Situação Deferida

ANDRÉA CARLA DA SILVA

CPF ***.081.424-** Situação Indeferida

Documento inválido.

ANGELA KELLY CRUZ

CPF ***.711.504-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

ANGELITA LAYLLA FERREIRA BARBOSA

CPF ***.833.084-** Situação Deferida

ANIELLY SOUSA ARAUJO

CPF ***.122.524-** Situação Deferida

ANNE THAÍS DANTAS CARVALHO

CPF ***.904.484-** Situação Deferida

ANTONIO JOSE DE SOUZA JUNIOR

CPF ***.030.434-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

ANTONIO MARCOS DA SILVA BARBOSA

CPF ***.089.684-** Situação Deferida

ANTONIO RENEE DE SOUZA XAVIER

CPF ***.163.644-** Situação Deferida

ANTÔNIO BERNARDO COUTINHO FILHO

CPF ***.661.994-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

ANTÔNIO CARLOS ASSIS DE SOUTO

CPF ***.369.594-** Situação Deferida

ANTÔNIO RODRIGUES BARBOSA NETO

CPF ***.078.194-** Situação Deferida

ARELI CARDOSO SILVA
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CPF ***.335.514-** Situação Deferida

ARISMAR LOURENÇO DE MARIA

CPF ***.748.828-** Situação Deferida

ARLAN FERNANDES DO NASCIMENTO

CPF ***.295.354-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Diploma.

ARMSTRONG DOS SANTOS LEAL

CPF ***.833.544-** Situação Deferida

ARNALDO AMANCIO DA SILVA NETO

CPF ***.012.044-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

ARTHUR ANDRADE DANTAS VIDAL

CPF ***.010.104-** Situação Deferida

AYRTON LUCENA DE MEDEIROS

CPF ***.256.054-** Situação Deferida

BRENDA KAROLYNE LIMA DE SOUSA

CPF ***.143.242-** Situação Deferida

BRUNA CRISTINA DOS SANTOS GUEDES

CPF ***.019.974-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

BRUNA DANIELLE FERNANDES DO NASCIMENTO

CPF ***.425.144-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

BRUNO GOMES LÚCIO

CPF ***.534.654-** Situação Deferida

BRUNO LUCIANO DE SOUSA BARBOSA

CPF ***.926.653-** Situação Deferida

BRUNO MELO DE SOUSA

CPF ***.307.594-** Situação Deferida

BRYGYDA CADYGYNA ARAÚJO CÂNDIDO

CPF ***.323.944-** Situação Deferida

BÁRBARA RAYANE TARGINO DE MOURA

CPF ***.877.744-** Situação Deferida

CAMILA FERNANDA DA FONSECA GALIZI

CPF ***.040.144-** Situação Deferida

CAMILA MARIANE FERREIRA DANTAS GOUVEIA

CPF ***.817.784-** Situação Deferida

CAMILA PEREIRA ANDRADE DA SILVA SANTOS
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CPF ***.332.664-** Situação Deferida

CAMILLA WANESSA GOMES DA SILVA

CPF ***.653.014-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

CARLA EDUARDA BERNARDO DA SILVA

CPF ***.659.104-** Situação Deferida

CARLA OLIVEIRA COSTA

CPF ***.996.854-** Situação Deferida

CARLA TATIANA GOMES DA SILVA

CPF ***.551.624-** Situação Deferida

CARLOS ANDRÉ SILVA DE LIMA

CPF ***.292.084-** Situação Indeferida

Não é possível identificar o nome do candidato no Histórico apresentado.

CARLOS ANDRÉ SILVA FREITAS

CPF ***.001.743-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Diploma.

CARLOS ANTÔNIO CAMPOS GOMES

CPF ***.532.674-** Situação Indeferida

Não é possível identificar a autenticidade.

CARLOS HENRIQUE SILVA DIAS MOURA

CPF ***.004.108-** Situação Deferida

CARLOS JUNHO DE LIRA TORRES

CPF ***.507.874-** Situação Deferida

CAROLINE ARRUDA DE ARAÚJO AVELINO

CPF ***.763.854-** Situação Deferida

CESAR MACEDO DOS SANTOS

CPF ***.660.376-** Situação Deferida

CICERO ERNANDES DE MELO SANTOS

CPF ***.297.044-** Situação Deferida

CICERO NATANAEL PINTO ABILIO

CPF ***.397.494-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

CICERO XAVIER PEREIRA

CPF ***.661.044-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

CINTHIA MAYARA LIMA DOS SANTOS

CPF ***.371.364-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.
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CIRLEIDE ALVES DA SILVA

CPF ***.848.534-** Situação Deferida

CLARA CRISTINA GABRIEL CAETANO

CPF ***.881.554-** Situação Deferida

CLARA MARIA ANDRELINO DE SOUSA

CPF ***.893.814-** Situação Deferida

CLARISSA GOMES DE SOUSA

CPF ***.002.164-** Situação Deferida

CLAUDIA

CPF ***.456.714-** Situação Deferida

CLAUDIA GUIMARÃES TEIXEIRA DE CARVALHO

CPF ***.132.844-** Situação Deferida

CLAUDIA VIRGINIA COSME QUEIROS DA SILVA

CPF ***.241.994-** Situação Deferida

CLAUDIO MARTINS DE ALMEIDA

CPF ***.788.727-** Situação Deferida

CRISLAYNE KEVILLE SANTANA DE SOUZA

CPF ***.760.804-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

CÉLIA RIBEIRO DE ARAÚJO RODRIGUES

CPF ***.180.234-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

DAIANE PRISILA OLIVEIRA DE MEDEIROS

CPF ***.883.114-** Situação Deferida

DAIANY ARAUJO LEITE ROCHA

CPF ***.017.014-** Situação Deferida

DAIRLA DE SOUSA GOMES OLIVEIRA

CPF ***.320.083-** Situação Deferida

DANDARA SOARES SANTOS

CPF ***.996.310-** Situação Deferida

DANIEL MACENA RODRIGUES

CPF ***.769.764-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

DANIEL SILVA DE MEDEIROS

CPF ***.183.064-** Situação Deferida

DANIELA DE SOUZA LIMA

CPF ***.525.364-** Situação Deferida

DANIELA DOS SANTOS SOUZA
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CPF ***.338.565-** Situação Deferida

DANIELA NEVES DE LIMA

CPF ***.416.854-** Situação Deferida

DANIELA SOUSA DOS SANTOS

CPF ***.840.923-** Situação Deferida

DANIELE DOS SANTOS LOPES

CPF ***.334.762-** Situação Deferida

DANIELLA DOS SANTOS FERREIRA

CPF ***.829.034-** Situação Deferida

DANIELLY HALLEN PEREIRA SANTOS

CPF ***.650.774-** Situação Deferida

DANILO ROSENO DO NASCIMENTO

CPF ***.256.924-** Situação Deferida

DANNILA MIRIA ROSAS DOS SANTOS

CPF ***.326.074-** Situação Deferida

DANYELE DOS SANTOS FERREIRA

CPF ***.829.464-** Situação Deferida

DARIO DURAN FELICIANO FERREIRA

CPF ***.329.264-** Situação Deferida

DARLEAN DE SÁ RAMOS

CPF ***.562.865-** Situação Deferida

DAVI LUCAS AGUIAR DA SILVA

CPF ***.171.154-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

DAVI SANTOS FERREIRA

CPF ***.786.074-** Situação Deferida

DAVID CAYRON DOS SANTOS COSTA

CPF ***.473.135-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

DAVID DO NASCIMENTO OLIVEIRA

CPF ***.005.823-** Situação Deferida

DAVID PEREIRA DE SOUZA

CPF ***.902.374-** Situação Deferida

DAYANE DE SOUSA SILVA

CPF ***.345.834-** Situação Deferida

DAYANNA TEODORO QUIRINO

CPF ***.456.561-** Situação Deferida

DAYANNE KAROLYNE CANTALICE MACHADO
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CPF ***.634.084-** Situação Deferida

DAYANNY MOURA DE LIMA

CPF ***.722.014-** Situação Deferida

DEBORAH MARINHO DOS SANTOS

CPF ***.706.464-** Situação Deferida

DEIBSON COSTA

CPF ***.714.134-** Situação Deferida

DEIVID COELHO DOS SANTOS

CPF ***.912.837-** Situação Deferida

DELOSMAR CONSTANTINO DE FRANÇA OLIVEIRA

CPF ***.554.884-** Situação Deferida

DEMIS DOUGLAS GOMES SANTOS

CPF ***.847.404-** Situação Deferida

DENILSON AGOSTINHO DE CARVALHO

CPF ***.555.841-** Situação Deferida

DENILSON BEIJAMIN DE OLIVEIRA

CPF ***.628.794-** Situação Deferida

DENIS AUGUSTO LINO DE LIMA

CPF ***.941.644-** Situação Deferida

DENISE EMILY DO NASCIMENTO

CPF ***.345.744-** Situação Deferida

DENISE LIMA SANTOS

CPF ***.958.494-** Situação Deferida

DENIZE DE OLIVEIRA GOMES MOURA

CPF ***.503.664-** Situação Deferida

DENIZIA RIBEIRO DA SILVA

CPF ***.251.474-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

DEYBISON GONÇALVES DA SILVA

CPF ***.507.344-** Situação Deferida

DIANA MARIA DOS SANTOS

CPF ***.219.134-** Situação Indeferida

Documentos inválidos.

DIEGO MORAIS SILVA SANTOS

CPF ***.824.624-** Situação Deferida

DIEGO SOUTO BARBOSA

CPF ***.308.064-** Situação Deferida

DINIZ SILVA DE FRANÇA
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CPF ***.336.354-** Situação Deferida

DJANIRA LAURA BEZERRA

CPF ***.913.414-** Situação Deferida

DORIVALDO CANDIDO DA SILVA

CPF ***.476.964-** Situação Deferida

DOUGLAS TIAGO VITURINO SILVA

CPF ***.030.074-** Situação Deferida

DÉBORA AMANDA DOS SANTOS PEREIRA

CPF ***.095.101-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

EDIGLEISON RAMALHO DE FIGUEIREDO

CPF ***.726.404-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

EDILENE DIAS SANTOS

CPF ***.101.054-** Situação Indeferida

Documento inválido.

EDILSON SOARES FELIX

CPF ***.179.864-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

EDISSA NÓBREGA

CPF ***.263.404-** Situação Deferida

EDSON CARLOS ALVES DA SILVA FILHO

CPF ***.625.964-** Situação Deferida

EDUARDO DOS SANTOS SOUZA

CPF ***.503.824-** Situação Deferida

EDUARDO FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA

CPF ***.299.264-** Situação Deferida

EDVÂNIA DE SOUZA LOPES

CPF ***.917.524-** Situação Deferida

EDVÂNIA LIMA PEREIRA

CPF ***.013.014-** Situação Deferida

EDZARLLA FREIRE RAMALHO

CPF ***.296.194-** Situação Deferida

ELAINE ALVES DA COSTA MARINHO

CPF ***.727.644-** Situação Deferida

ELAINE BELARMINO DA SILVA

CPF ***.293.794-** Situação Deferida

ELAINE CRISTINA FERNANDES CAVALCANTI
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CPF ***.234.684-** Situação Deferida

ELAINE RAFAELA DA SILVA DE OLIVEIRA

CPF ***.028.154-** Situação Deferida

ELANE DA SILVA SALVADOR

CPF ***.405.194-** Situação Deferida

ELENILSON DA SILVA PEREIRA

CPF ***.414.634-** Situação Deferida

ELIANE GOMES ARAUJO

CPF ***.861.074-** Situação Deferida

ELIDA CARLA DOMINGOS OLIVEIRA DE CARVALHO

CPF ***.637.444-** Situação Deferida

ELIELMA ALVES DOS SANTOS FAUSTINO

CPF ***.949.674-** Situação Deferida

ELIELTON SATURNINO TEMÓTEO

CPF ***.259.904-** Situação Deferida

ELIS REGINA DE JESUS

CPF ***.514.101-** Situação Indeferida

Documento inválido.

ELISA FERNANDA DOS SANTOS BALBINO

CPF ***.156.974-** Situação Deferida

ELLEM MIKELLY COSTA TRIGUEIRO

CPF ***.878.084-** Situação Deferida

ELLEN DOS SANTOS BEZERRA

CPF ***.764.234-** Situação Deferida

ELLEN VITÓRIA SILVA LEITE

CPF ***.641.524-** Situação Deferida

ELOIZE DANELLE BATISTA DO NASCIMENTO

CPF ***.924.634-** Situação Deferida

ELYUDE ESTEFANE PEREIRA ALVES SOUZA

CPF ***.531.124-** Situação Deferida

EMANUEL DO NASCIMENTO NUNES

CPF ***.071.534-** Situação Deferida

EMANUEL JEFFERSON DE LIMA AMORIM

CPF ***.622.824-** Situação Deferida

EMANUEL VICTOR DA SILVA RAMOS

CPF ***.251.194-** Situação Deferida

EMANUELLE DE SOUZA

CPF ***.788.404-** Situação Deferida
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EMERSON JOSE DA SILVA

CPF ***.849.694-** Situação Deferida

EMERSON PEREIRA DO NASCIMENTO

CPF ***.338.694-** Situação Deferida

EMERSON RICHELIEU FIGUEIREDO DE ARAUJO

CPF ***.915.734-** Situação Deferida

EMERSON ROBERTO DE OLIVEIRA

CPF ***.466.580-** Situação Deferida

EMMANUEL BEZERRA DE SANTANA

CPF ***.879.934-** Situação Deferida

ENTONNY VITTOR BARBOZA MIGUEL

CPF ***.004.954-** Situação Deferida

ERIALDO RODRIGUES DE LIMA

CPF ***.219.444-** Situação Deferida

ERICA DOS SANTOS BEZERRA

CPF ***.792.684-** Situação Deferida

ERIKA JANMILLYS TRIGUEIRO PEREIRA

CPF ***.281.104-** Situação Deferida

ERIKA MEDEIROS BARROS

CPF ***.744.804-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

ESAINY PEREIRA DA COSTA RAMALHO

CPF ***.697.274-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

ESTER SABRINA PEREIRA DOS SANTOS

CPF ***.215.354-** Situação Deferida

EVA CABRAL DE PONTES

CPF ***.335.024-** Situação Deferida

EVELYN PEREIRA DE LIMA

CPF ***.186.274-** Situação Deferida

EVERTON DIOGO DE CASTRO

CPF ***.826.364-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

EVERTON KLEYTON OLIVEIRA DA SILVA

CPF ***.957.414-** Situação Deferida

EVILLANYA VIEIRA CÉZAR DE OLIVEIRA

CPF ***.485.524-** Situação Deferida

EWERTON FÉLIX DA SILVA
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CPF ***.540.304-** Situação Deferida

EWERTON MARINHO DE AGUIAR

CPF ***.726.514-** Situação Deferida

FABIANA DE AQUINO MEDEIROS

CPF ***.279.544-** Situação Deferida

FABIANA DE FATIMA NOGUEIRA DE CARVALHO

CPF ***.249.004-** Situação Deferida

FABIANA DE MEDEIROS MARINHO

CPF ***.457.754-** Situação Deferida

FABIANA FERREIRA QUEIROZ DE MELO BEZERRA

CPF ***.139.608-** Situação Deferida

FABIANA MARIA CAMPOS

CPF ***.719.074-** Situação Deferida

FABIANO JOSÉ OLIVEIRA PAES

CPF ***.715.574-** Situação Deferida

FABIOLA GOMES PEREIRA

CPF ***.023.834-** Situação Deferida

FELIPE GOUVEIA PARANHOS BARRETO

CPF ***.872.725-** Situação Deferida

FELIPE SALES NOBERTO PEREIRA

CPF ***.064.054-** Situação Deferida

FELIPHE LUIS DA SILVA A

CPF ***.769.054-** Situação Deferida

FELLIPPE HELDER DE ARAÚJO BARREIRO

CPF ***.139.124-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

FERNANDA  CARLA APOLINARIO DE SOUZA

CPF ***.166.344-** Situação Deferida

FERNANDA BORGES MARTINS

CPF ***.771.804-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

FERNANDA QUEIROZ DA COSTA

CPF ***.526.303-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

FERNANDO ALVES BARBOSA LIMA

CPF ***.140.418-** Situação Deferida

FLAVIANA IZIDIO SEVERO TRAJANO

CPF ***.710.544-** Situação Indeferida

Emitido em 23/11/2022 19:43 14/45



Apresentou apenas o Diploma.

FLÁVIA TAÍS ANDRADE DE SOUSA

CPF ***.879.364-** Situação Deferida

FLÁVIO DE ASSIS LOPES

CPF ***.799.344-** Situação Deferida

FRANCINETE DOS SANTOS

CPF ***.865.414-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

FRANCISCA MARIA DA SILVA CAMPELO

CPF ***.230.763-** Situação Indeferida

Documento inválido.

FRANCISCA NELI FERREIRA DA COSTA

CPF ***.072.244-** Situação Deferida

FRANCISCA PAULA DA SILVA

CPF ***.575.634-** Situação Deferida

FRANCISCA ROBERLÂNIA DA SILVA

CPF ***.699.454-** Situação Deferida

FRANCISCA SUÊNIA MAXIMIANO DA SILVA NASCIMENTO

CPF ***.361.894-** Situação Deferida

FRANCISCO CLAUDIANO GOMES DA SILVA

CPF ***.127.043-** Situação Deferida

FRANCISCO DAS CHAGAS DE LIMA

CPF ***.538.664-** Situação Deferida

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA

CPF ***.836.584-** Situação Deferida

FRANCISCO DE ASSIS DE  OLIVEIRA

CPF ***.807.984-** Situação Deferida

FRANCISCO GOMES DO NASCIMENTO FILHO

CPF ***.990.374-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

FRANCISCO HERMISON MONTEIRO DO VALE

CPF ***.717.013-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Diploma.

FRANCISCO ITALO OLIVEIRA DE SOUSA

CPF ***.233.843-** Situação Deferida

FRANCISCO JUVITO DE SOUSA

CPF ***.697.874-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.
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FRANCISCO LAURINDO DE SOUZA

CPF ***.581.613-** Situação Deferida

FRANCISCO THARLES CAVALCANTE NOGUEIRA

CPF ***.884.293-** Situação Deferida

FRANCYS CAVALCANTE FRANÇA

CPF ***.586.024-** Situação Deferida

FRANK WASHINGTON DE LIMA FONSECA

CPF ***.003.314-** Situação Deferida

GABRIEL CELESTINO DIAS

CPF ***.793.864-** Situação Deferida

GABRIEL SILVA NOGUEIRA

CPF ***.099.494-** Situação Deferida

GABRIEL SIMÃO LEANDRO DE SOUSA

CPF ***.351.254-** Situação Deferida

GABRIELA BEZERRA DUARTE

CPF ***.883.144-** Situação Indeferida

Documento inválido.

GABRIELA MARIA CAVALCANTI

CPF ***.129.807-** Situação Deferida

GABRIELE VIRGINIO FERREIRA

CPF ***.214.994-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

GABRIELLE FALCÃO BASTOS

CPF ***.534.117-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

GEISIANE RITA DA SILVA

CPF ***.316.374-** Situação Deferida

GEMIMA DE VASCONCELOS NUNES MARTINS

CPF ***.554.614-** Situação Deferida

GEOVÂNIA CUSTÓDIO DA SILVA

CPF ***.140.914-** Situação Deferida

GERALDO COSTA DA SILVA

CPF ***.105.004-** Situação Deferida

GERANA CELLE GOMES DA SILVA

CPF ***.234.354-** Situação Deferida

GERLANE SALVINO DOS SANTOS

CPF ***.264.684-** Situação Deferida

GERLANE SANTOS FREIRE DE CARVALHO
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CPF ***.633.034-** Situação Deferida

GESSICA DOS SANTOS LIMA

CPF ***.097.864-** Situação Deferida

GILVANEIDE BEZERRA DA SILVA

CPF ***.219.914-** Situação Deferida

GIRLENE ALICE DOS SANTOS

CPF ***.790.874-** Situação Indeferida

Documento inválido.

GIRLENE HENRIQUE DE OLIVEIRA

CPF ***.658.964-** Situação Deferida

GISELE GOMES DA SILVA

CPF ***.070.934-** Situação Deferida

GISELEM FRANCISCO PESSANHA

CPF ***.089.337-** Situação Deferida

GISELLE DE MENDONCA GURJAO LOBATO

CPF ***.373.027-** Situação Deferida

GISLAINE VIEIRA DOS SANTOS LIMA

CPF ***.394.174-** Situação Deferida

GIVANILDO OLIVEIRA DE ARAÚJO

CPF ***.589.494-** Situação Deferida

GLAUCIA ALMEIDA FORMIGA

CPF ***.044.284-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

GLAUCIÊ PEREIRA DOS SANTOS

CPF ***.623.394-** Situação Deferida

GLENDA VIEIRA CHAVES

CPF ***.589.043-** Situação Deferida

GLÍCIA NYTTIECHA BARBOSA DO RÊGO

CPF ***.231.994-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

GRAZIELA HOLANDA DE OLIVEIRA

CPF ***.141.514-** Situação Deferida

GUGU

CPF ***.763.524-** Situação Deferida

GUILHERME NEVES DA SILVA

CPF ***.258.994-** Situação Deferida

GUSTAVO JOHN GOMES DE CASTRO

CPF ***.099.144-** Situação Deferida
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GUSTAVO OLIVEIRA DO CARMO

CPF ***.444.080-** Situação Deferida

GÉSSICA JEANE DA SILVA SOUZA

CPF ***.358.764-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

HADASSA EDUARDA RODRIGUES VICENTE

CPF ***.767.674-** Situação Deferida

HALLYSON ANTONIO DE ARAUJO BARROS

CPF ***.962.383-** Situação Deferida

HELLOISA HELENA GONZAGA SILVA DOS SANTOS

CPF ***.780.204-** Situação Deferida

HERCILIO NETO DE OLIVEIRA

CPF ***.124.964-** Situação Deferida

HUGO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

CPF ***.150.654-** Situação Deferida

HÉLDER MEIRA DE VASCONCELOS

CPF ***.171.564-** Situação Deferida

ICARO BELMIRO TASSI

CPF ***.843.404-** Situação Deferida

ILKA ARAÚJO DA SILVA

CPF ***.078.084-** Situação Deferida

INACIA DE LIMA SOUSA

CPF ***.135.754-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

INARA PEREIRA DE CALDAS

CPF ***.297.074-** Situação Deferida

INEDA FELIX DE LIMA

CPF ***.811.954-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

INGRIDE DÓRIA DE AQUINO

CPF ***.921.575-** Situação Deferida

INGRIDY KETÉLEN JANUÁRIO DA COSTA

CPF ***.774.794-** Situação Deferida

IRANDI SILVA DE OLIVEIRA

CPF ***.653.514-** Situação Deferida

IRINALDO FERNANDES DOS SANTOS

CPF ***.318.814-** Situação Indeferida

Documento inválido.
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IRIS ALVES DA CUNHA

CPF ***.249.484-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

IRLANE PEREIRA DE MELO SILVA

CPF ***.562.164-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

ISABELLA SORAYA DA COSTA CORDEIRO

CPF ***.346.624-** Situação Deferida

ISABELY MARTINS DE AMORIM

CPF ***.359.044-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

ISAC LUAN MENDES ARAÚJO

CPF ***.136.914-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

ISIS MARIA DA SILVA GONÇALVES

CPF ***.590.804-** Situação Deferida

ITALO EMANOEL DE OLIVEIRA SILVA

CPF ***.869.354-** Situação Deferida

IVANALLE DOS SANTOS PONTES

CPF ***.549.804-** Situação Deferida

IZABEL CRISTINA DA SILVA CALADO

CPF ***.195.894-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

IZABELA CAMPOS DOS SANTOS

CPF ***.357.328-** Situação Deferida

JACIANY LIGIA DA CUNHA BARROS

CPF ***.580.084-** Situação Deferida

JACQUELINE DA SILVA QUEIROZ

CPF ***.389.484-** Situação Deferida

JACYARA PADILHA DA SILVA

CPF ***.044.054-** Situação Deferida

JAILSA MARQUES BARBOSA

CPF ***.301.864-** Situação Deferida

JAILTON FERREIRA DO NASCIMENTO

CPF ***.061.874-** Situação Deferida

JAKSSANA DA ROCHA SILVA

CPF ***.409.723-** Situação Deferida

JAMILE CARLA FABLICIO ALVES
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CPF ***.161.494-** Situação Deferida

JANAINA RIBEIRO DA SILVA

CPF ***.235.064-** Situação Deferida

JANDERSON LUIZ PAIXAO DE OLIVEIRA

CPF ***.850.574-** Situação Deferida

JANEIDE MATIAS DOS SANTOS

CPF ***.869.814-** Situação Deferida

JANILSON DOS SANTOS ROSEMIRO

CPF ***.281.494-** Situação Deferida

JAYANE GOMES DA SILVA

CPF ***.420.274-** Situação Deferida

JAYNARA ROSA FOS SANTOS

CPF ***.332.463-** Situação Deferida

JAYNE YASMIM ALCÂNTARA DA SILVA

CPF ***.700.904-** Situação Deferida

JEANE LIMA RUFINO

CPF ***.827.704-** Situação Deferida

JEANNY RAYARA DOS SANTOS MARTINS

CPF ***.919.894-** Situação Deferida

JECSAN AZEVEDO PESSOA

CPF ***.910.324-** Situação Deferida

JEFFERSON PALMEIRA

CPF ***.223.594-** Situação Deferida

JEOVANNA MOISES BEZERRA DE MORAIS

CPF ***.212.914-** Situação Deferida

JEREMIAS DE JESUS SANTOS LIMA

CPF ***.004.015-** Situação Deferida

JESSICA FIDELIS FELINTO

CPF ***.917.444-** Situação Deferida

JESSICA GOMES PESSOA SILVA

CPF ***.513.704-** Situação Deferida

JESSICA MAIARA LINS AMANCIO

CPF ***.406.994-** Situação Deferida

JESYKA PARISIO POLITO

CPF ***.463.154-** Situação Deferida

JHULLY INGRID NEGRÃO MONTEIRO

CPF ***.793.362-** Situação Deferida
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JOALYSON RIBEIRO DE SOUZA

CPF ***.301.034-** Situação Deferida

JOANA VITÓRIA SILVA DE OLIVEIRA

CPF ***.867.944-** Situação Deferida

JOANE CATHARINA COELHO

CPF ***.203.372-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Atestado.

JOAO BATISTA MENDONÇA GUEDES

CPF ***.424.964-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

JOAO PAULO ALEXANDRE

CPF ***.052.731-** Situação Indeferida

Documento inválido.

JOAQUIM MONTEIRO REIS PACHECO

CPF ***.164.134-** Situação Deferida

JOCIQUELE DE SANTANA SOARES

CPF ***.314.694-** Situação Deferida

JOELMA

CPF ***.407.594-** Situação Deferida

JOELMA ALICE BEZERRA DA SILVA

CPF ***.692.514-** Situação Deferida

JOELMA ANGELO VIRGINIO FERREIRA

CPF ***.137.454-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

JOELMA DE SOUSA CARNAUBA

CPF ***.994.674-** Situação Deferida

JOELMA JACIANE DOS SANTOS

CPF ***.453.774-** Situação Deferida

JOHN LENNON GOMES PEREIRA

CPF ***.767.974-** Situação Deferida

JORDANA BARBOSA BATISTA

CPF ***.242.444-** Situação Deferida

JORDÂNIA SUSI FERNANDES DE OLIVEIRA

CPF ***.162.454-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

JORLANIA DE SANTANA SOARES DUARTE

CPF ***.188.124-** Situação Deferida

JOSE ANDRADE BARROSO
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CPF ***.762.173-** Situação Deferida

JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA NETO

CPF ***.743.675-** Situação Deferida

JOSE LENILSON ASSIS DA SILVA

CPF ***.444.464-** Situação Deferida

JOSE MAURO BARBOZA DA SILVA JUNIOR

CPF ***.258.294-** Situação Deferida

JOSE RAFAEL DA COSTA SILVA

CPF ***.226.254-** Situação Deferida

JOSE VITURINO DA SILVA NETO

CPF ***.231.854-** Situação Deferida

JOSE WALTER DA SILVA JUNIOR

CPF ***.497.394-** Situação Deferida

JOSEANA MOREIRA ANDRIOLA

CPF ***.028.884-** Situação Deferida

JOSEFA EXPEDITA DA SILVA

CPF ***.742.584-** Situação Deferida

JOSELITO FRANCISCO PEREIRA FILHO

CPF ***.097.714-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

JOSEMAR DE ARAUJO OLIVEIRA JUNIOR

CPF ***.874.344-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

JOSEMAR PAULO NUNES

CPF ***.516.704-** Situação Deferida

JOSENILDA VALÉRIO DA SILVA

CPF ***.187.814-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

JOSILENE SALVINO DOS SANTOS NASCIMENTO

CPF ***.383.774-** Situação Deferida

JOSIVAN MAGNO DE MORAIS BARBOSA

CPF ***.076.844-** Situação Deferida

JOSUÉLITON JOSÉ DOS SANTOS LEOCADIO

CPF ***.893.244-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

JOSÉ ANTÔNIO DE MOURA SINFRÔNIO

CPF ***.815.144-** Situação Deferida

JOSÉ CAVALCANTE DE MELO JUNIOR
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CPF ***.969.594-** Situação Deferida

JOSÉ EDNALDO DA SILVA OLIVEIRA

CPF ***.197.314-** Situação Deferida

JOSÉ GIOVANE DE SOUZA CÂNDIDO

CPF ***.607.074-** Situação Deferida

JOSÉ ISAÍAS DA SILVA NETO

CPF ***.185.924-** Situação Deferida

JOSÉ JEFFERSON DE SOUZA SILQUEIRA

CPF ***.511.824-** Situação Deferida

JOSÉ JOAQUIM DE OLIVEIRA FILHO

CPF ***.023.604-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

JOSÉ JUNIOR PINHEIRO BANDEIRA

CPF ***.812.224-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

JOSÉ PAULO DA SILVA SANTOS

CPF ***.201.924-** Situação Deferida

JOSÉ PEREIRA DA SILVA

CPF ***.873.494-** Situação Deferida

JOSÉ RAFAEL ELIANOS CAVALVANTE

CPF ***.055.384-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

JOSÉ RAFAEL RODRIGUES DA SILVA

CPF ***.133.544-** Situação Indeferida

Documentação insuficiente.

JOSÉ ROMÁRIO DE LIMA DANTAS

CPF ***.525.224-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

JOSÉ RONILDO TAVEIRA PEREIRA

CPF ***.517.824-** Situação Deferida

JOYCE DA SILVA CRUZ DE MENDONÇA

CPF ***.680.854-** Situação Deferida

JOYCE DAYANNE HENRIQUES ARAÚJO

CPF ***.499.824-** Situação Deferida

JOYCECREAM CORDEIRO BALDUINO

CPF ***.616.314-** Situação Deferida

JOÃO BATISTA FÉLIX

CPF ***.102.494-** Situação Deferida
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JOÃO DO NASCIMENTO PEREIRA DO REZ

CPF ***.934.924-** Situação Deferida

JOÃO MARCULINO DA SILVA FILHO

CPF ***.590.724-** Situação Deferida

JUCIENE GOUVEIA DOS SANTOS

CPF ***.291.564-** Situação Deferida

JUCIMAR CARNEIRO FERREIRA

CPF ***.873.394-** Situação Deferida

JULYETY MARTILIANO DA SILVA

CPF ***.281.724-** Situação Deferida

JÉSSICA SAMARA PEREIRA SOUSA

CPF ***.154.414-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

JÉSSICA SOUZA JÁCOME

CPF ***.045.894-** Situação Deferida

JÔNATAS BARROS ARAÚJO

CPF ***.740.374-** Situação Deferida

JÚLIA DIAS CARDOSO

CPF ***.530.244-** Situação Deferida

JÚLIA KELLY PACHECO CALISTO

CPF ***.010.644-** Situação Deferida

JÚLIO CESAR DE SOUZA BERNARDO

CPF ***.955.894-** Situação Deferida

KACIELE GOMES DOS SANTOS

CPF ***.358.014-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

KAMILA DA SILVA SALES

CPF ***.976.334-** Situação Deferida

KARINNA PIRES DE SOUZA

CPF ***.770.474-** Situação Deferida

KARLA ANGÉLICA QUEIROZ DA COSTA

CPF ***.111.772-** Situação Deferida

KARLA DANIELLE DOS SANTOS SILVA

CPF ***.855.274-** Situação Deferida

KARLA RENATA DORNELAS MEDEIROS

CPF ***.235.074-** Situação Deferida

KARLENNE CRISTINA DE CARVALHO FRANÇA

CPF ***.243.794-** Situação Indeferida
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Apresentou apenas o Histórico.

KAROLLINY KELLY ALBINO FONSECA

CPF ***.077.944-** Situação Deferida

KASSIO ROSSINE CORDEIRO NUNES

CPF ***.593.314-** Situação Deferida

KATHY ANNIE MOREIRA DE SOUZA

CPF ***.790.814-** Situação Indeferida

Cadastro no CadUnico desatualizado.

KAYKE JOSE BORGES DA SILVA

CPF ***.144.884-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

KEDMA MILENA MATIAS DE OLIVEIRA

CPF ***.025.814-** Situação Deferida

KENNEDY FRANKLIN OLIVEIRA

CPF ***.209.504-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

KIVIA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA

CPF ***.762.764-** Situação Deferida

KLEYTON DE CASTRO FERNANDES

CPF ***.855.614-** Situação Deferida

KÁSSIA KAROLINE SOUZA DOS ANJOS

CPF ***.516.514-** Situação Deferida

LAILA DOS SANTOS SILVA

CPF ***.365.954-** Situação Deferida

LAILTON LAURENCO

CPF ***.220.794-** Situação Deferida

LAIS BEZERRA GOMES DA SILVA

CPF ***.423.404-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Diploma.

LAIS KAILHANE SAMPAIO PEREIRA

CPF ***.860.864-** Situação Deferida

LARISSA PRUDENCIO DE SOUZA

CPF ***.339.204-** Situação Deferida

LARYSSA MARCYA LIRA DE SOUSA PEREIRA DA SILVA

CPF ***.525.574-** Situação Deferida

LARYZA THALIA BARBOSA DE FREITAS

CPF ***.612.834-** Situação Deferida

LAUDIJANE DO NASCIMENTO CAMILO
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CPF ***.045.884-** Situação Deferida

LAÍS SILVA FREIRE

CPF ***.730.614-** Situação Deferida

LEANDRA ALEXANDRINO DOS SANTOS

CPF ***.201.664-** Situação Deferida

LEONARDO LOURENÇO DA SILVA

CPF ***.454.294-** Situação Indeferida

Documento inválido.

LEONE

CPF ***.770.294-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

LETÍCIA DO VALE XAVIER LIMA

CPF ***.669.234-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

LIDIANE DE LIMA CORREIA SANTOS

CPF ***.016.774-** Situação Deferida

LIDIANE FARIAS DO NASCIMENTO

CPF ***.508.294-** Situação Deferida

LIGIA DO NASCIMENTO RODRIGUES SANTANA

CPF ***.171.854-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

LINDA JONES CASSIANO DOS SANTOS

CPF ***.068.324-** Situação Deferida

LINDAURIA DA SILVA

CPF ***.747.004-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Diploma.

LORENA GUERRA FERREIRA

CPF ***.466.724-** Situação Deferida

LORENA LIMA

CPF ***.179.584-** Situação Deferida

LORRANNY KEYLLA FAUSTINO MORAIS

CPF ***.579.564-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

LORRAYNE NASCIMENTO HERBST GONÇALVES

CPF ***.252.667-** Situação Deferida

LUANA FURTADO DA SILVA

CPF ***.673.784-** Situação Deferida

LUCAS ALENCAR
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CPF ***.572.163-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

LUCAS AUGUSTO GOMES

CPF ***.382.864-** Situação Deferida

LUCAS BARBOSA NUNES

CPF ***.691.704-** Situação Deferida

LUCAS DE SOUSA SANTOS

CPF ***.066.414-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

LUCAS DO NASCIMENTO RODRIGUES

CPF ***.392.064-** Situação Indeferida

Não foi possível verificar a autenticidade.

LUCAS SOARES SIMÃO

CPF ***.142.124-** Situação Deferida

LUCIANA CHACON MAXIMO

CPF ***.765.494-** Situação Deferida

LUCIANA DE AGUIAR PEREIRA

CPF ***.042.114-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Certificado.

LUCIANA SEVERIANO DINIZ

CPF ***.488.791-** Situação Deferida

LUCIANE  CLEMENTINO MIGUEL

CPF ***.716.184-** Situação Deferida

LUCIANE CRISTINA DA SILVA

CPF ***.676.466-** Situação Deferida

LUCIANO JOÃO DA SILVA

CPF ***.620.114-** Situação Deferida

LUCIANO TAVARES CEZARIO FILHO

CPF ***.594.934-** Situação Indeferida

Documento inválido.

LUCICLEIDE ARAUJO DE SOUZA

CPF ***.877.434-** Situação Deferida

LUCILENE CAMPOS GOMES

CPF ***.077.024-** Situação Deferida

LUCILENE MEDEIROS SANTOS

CPF ***.500.194-** Situação Deferida

LUCILLA FERREIRA DA SILVA

CPF ***.311.424-** Situação Indeferida
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Apresentou apenas o Certificado.

LUCINEIDE MARIA NASCIMENTO NOGUEIRA

CPF ***.110.628-** Situação Deferida

LUCÍOLA FLAVIA GERIZ RIBEIRO

CPF ***.641.474-** Situação Deferida

LUIZ CLAUDIO CAVALCANTE SANTIAGO

CPF ***.537.804-** Situação Deferida

LUIZ FELLIPE DANTAS DE SOUZA

CPF ***.363.344-** Situação Deferida

LUNA RABAY COUTINHO

CPF ***.447.774-** Situação Deferida

LUZIA PEREIRA DA SILVA

CPF ***.688.144-** Situação Deferida

LYVIO COSTA DA SILVA

CPF ***.914.922-** Situação Deferida

LÉLIA NOGUEIRA DA SILVA

CPF ***.833.804-** Situação Deferida

LÍVIA DA COSTA ALVES

CPF ***.859.114-** Situação Deferida

MACIA NASCIMENTO DA SILVA

CPF ***.454.794-** Situação Deferida

MACIEL DE SOUZA PINHEIRO

CPF ***.009.424-** Situação Deferida

MAGNA SERAFIM DE MENEZES

CPF ***.598.164-** Situação Deferida

MAILDE COSTA SILVA EVANGELISTA

CPF ***.101.074-** Situação Deferida

MAILTON COSTA SILVA EVANGELISTA

CPF ***.528.994-** Situação Deferida

MAIRLA LEITE DOS SANTOS LEAL

CPF ***.191.614-** Situação Deferida

MAIZA DA SILVA ACIOLE FELIX

CPF ***.163.284-** Situação Deferida

MANOEL PEREIRA LIMA FILHO

CPF ***.661.344-** Situação Deferida

MARA DAMILY DOS SANTOS SILVA

CPF ***.523.614-** Situação Deferida
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MARCELA DE ANDRADE RAMOS

CPF ***.922.274-** Situação Deferida

MARCILIO DA SILVA RODRIGUES

CPF ***.055.334-** Situação Deferida

MARCOS RAMOS DA SILVA LINO

CPF ***.671.647-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o Histórico.

MARCOS SOUSA LIMA

CPF ***.423.074-** Situação Deferida

MARCOS VIEIRA DA SILVA

CPF ***.981.724-** Situação Deferida

MARCOS VITOR BARBOSA DOS SANTOS

CPF ***.130.234-** Situação Deferida

MARIA AMÉLIA PEREIRA DE OLIVEIRA

CPF ***.727.274-** Situação Deferida

MARIA AMÉLIA PEREIRA SOUTO MONTENEGRO

CPF ***.590.524-** Situação Deferida

MARIA APARECIDA CLEMENTE COSTA

CPF ***.903.824-** Situação Indeferida

Não apresentou o Comprovante de inscrição do Cadastro Único (CadÚnico), o qual deverá ser obtido,
exclusivamente, acessando-se o endereço eletrônico https://cadunico.dataprev.gov.br/#/comprovante,
para comprovar a hipossuficiência. (O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de
segurança, que estará informada no final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da
autenticidade do documento, pela UFPB)

MARIA APARECIDA COSTA TRIGUEIRO

CPF ***.030.974-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA

CPF ***.119.361-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

MARIA DA GUIA NUNES RUFINO

CPF ***.982.954-** Situação Deferida

MARIA DANIELY OLIVEIRA DE SOUZA

CPF ***.983.474-** Situação Deferida

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA

CPF ***.056.544-** Situação Deferida

MARIA DE FATIMA AGUIAR DA SILVA

CPF ***.962.884-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.
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MARIA DE FATIMA ALFREDO FERREIRA

CPF ***.801.004-** Situação Deferida

MARIA DE FATIMA MENDES DE SOUSA

CPF ***.429.614-** Situação Deferida

MARIA DIENNY LEITE DE MELO

CPF ***.080.514-** Situação Deferida

MARIA EDUARDA DOS SANTOS GOMES

CPF ***.693.784-** Situação Indeferida

Não apresentou documentação comprobatória exigida .

MARIA EDUARDA FLORES DE ARRUDA

CPF ***.117.684-** Situação Deferida

MARIA EDUARDA GOMES FÉLIX

CPF ***.747.264-** Situação Deferida

MARIA ELAINE DE OLIVEIRA ALVES

CPF ***.560.544-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

MARIA FERNANDA ALVES SANTOS

CPF ***.938.464-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

MARIA FERNANDA JUSTINO VIEIRA

CPF ***.291.704-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

MARIA GABRIELA DIAS RODRIGUES

CPF ***.878.364-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

MARIA GEANE MARTINS DOS SANTOS

CPF ***.837.324-** Situação Deferida

MARIA HELENA DOS SANTOS SILVA

CPF ***.965.844-** Situação Deferida

MARIA HELENA LIMA FELIX

CPF ***.995.894-** Situação Deferida

MARIA ISABEL MACENA DOS SANTOS

CPF ***.234.994-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

MARIA JOSÉ DE ARAÚJO

CPF ***.261.094-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

MARIA JOSÉ DE QUEIROZ SANTOS
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CPF ***.418.374-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

MARIA JULYENNE LIRA GOLZIO

CPF ***.958.044-** Situação Indeferida

O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de segurança, que estará informada no
final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da autenticidade do documento, pela
UFPB.

MARIA LETICIANY VICENTE DA SILVA

CPF ***.590.724-** Situação Deferida

MARIA LUCIENE DOS SANTOS

CPF ***.586.614-** Situação Deferida

MARIA LUIZA MENDES BARROS

CPF ***.215.164-** Situação Deferida

MARIA LUIZA SILVA MACARIO

CPF ***.778.524-** Situação Deferida

MARIA STHEFFANNY SANTOS TARGINO DE OLIVEIRA

CPF ***.746.454-** Situação Deferida

MARIA TAIANE SILVA

CPF ***.643.584-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

MARIA TATIANA PINHO DA SILVA SANTOS

CPF ***.532.448-** Situação Deferida

MARIA VANDERLANIA RODRIGUES DA SILVA

CPF ***.467.154-** Situação Deferida

MARIA VITORIA SANTIAGO DA SILVA

CPF ***.411.534-** Situação Deferida

MARIA VITÓRIA ROQUE ADOLFO

CPF ***.257.984-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

MARIANNA ROCHA AVELLAR ESTEVES

CPF ***.341.817-** Situação Indeferida

Não encontramos o comprovante de cadastramento para a chave de segurança informada.

MARILIA DA SILVA ACIOLE

CPF ***.105.694-** Situação Deferida

MARINA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA

CPF ***.738.014-** Situação Deferida

MARLUCE FERNANDES DA SILVA

CPF ***.199.824-** Situação Deferida

MARTA LIGIA BARBOSA RODRIGUES
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CPF ***.728.534-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

MARÍLIA CRISLLAYNE DO NASCIMENTO COSTA

CPF ***.346.414-** Situação Deferida

MATEUS AUGUSTO DE SOUZA MONTEIRO

CPF ***.410.004-** Situação Deferida

MATEUS CARVALHO MARQUES DE LIMA

CPF ***.009.553-** Situação Deferida

MATHEUS FELIX DE SOUZA

CPF ***.295.654-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

MATHEUS LIMA DE OLIVEIRA

CPF ***.673.855-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

MAURICIO ALMEIDA DE ASSIS FILHO

CPF ***.658.774-** Situação Deferida

MAX MILER BARBOSA DOS SANTOS

CPF ***.784.254-** Situação Deferida

MAYARA RODRIGUES DA SILVA SANTOS

CPF ***.745.124-** Situação Deferida

MAYLA MINELLI BEZERRA DOS SANTOS

CPF ***.440.694-** Situação Deferida

MAYRA SANTOS BELMINO

CPF ***.685.284-** Situação Deferida

MAYSA CRISTINA LIMA FÉLIX

CPF ***.996.014-** Situação Deferida

MENAÍDE KELLY DA SILVA

CPF ***.607.754-** Situação Deferida

MERYELLEM CÂNDIDO DOS SANTOS

CPF ***.668.594-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

MICHEL GOMES DA SILVA

CPF ***.111.324-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

MICHELE SILVA DA COSTA

CPF ***.844.293-** Situação Indeferida

O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de segurança, que estará informada no
final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da autenticidade do documento, pela
UFPB.
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MILENA EDUARDA DA SILVA

CPF ***.787.364-** Situação Deferida

MILENE SÁMILA CLEMENTE MELO

CPF ***.659.874-** Situação Deferida

MIRIANE MARIA DA SILVA

CPF ***.737.824-** Situação Deferida

MIZRAYANE TAYANE SIQUEIRA SALES

CPF ***.436.664-** Situação Deferida

MONIQUE DE OLIVEIRA ROCHA

CPF ***.498.047-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

MURIEL CONSTANTINO FONTOURA

CPF ***.941.690-** Situação Indeferida

Não apresentou documentação comprobatória exigida .

MURILO QUEIROZ CARDOSO

CPF ***.990.285-** Situação Deferida

MÁRCIA DA SILVA SOUZA

CPF ***.647.874-** Situação Indeferida

O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de segurança, que estará informada no
final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da autenticidade do documento, pela
UFPB.

MÁRCIA GALDINO DE LIMA

CPF ***.852.914-** Situação Deferida

NADJA CLÉCIA MIGUEL RODRIGUES

CPF ***.377.924-** Situação Deferida

NATANAEL ANTÔNIO DA SILVA GONÇALVES

CPF ***.519.224-** Situação Deferida

NATHACHA LUCAS PINHEIRO PRIST OLIVEIRA

CPF ***.462.202-** Situação Indeferida

O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de segurança, que estará informada no
final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da autenticidade do documento, pela
UFPB.

NATÁLIA DIAS CARDOSO

CPF ***.530.434-** Situação Deferida

NAYANNE DE LIMA ROCHA

CPF ***.527.634-** Situação Deferida

NAYRA FERNANDES DE OLIVEIRA

CPF ***.633.614-** Situação Deferida

NEIDE BARBOZA DOS SANTOS
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CPF ***.178.912-** Situação Indeferida

O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de segurança, que estará informada no
final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da autenticidade do documento, pela
UFPB.

NENÉM

CPF ***.311.334-** Situação Deferida

NEY DOAGLAS DA SILVA FILHO

CPF ***.351.924-** Situação Deferida

NIEDJA SANTOS DE LIMA

CPF ***.622.764-** Situação Deferida

NÍKOLAS SILVA DE CARVALHO

CPF ***.428.984-** Situação Indeferida

O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de segurança, que estará informada no
final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da autenticidade do documento, pela
UFPB.

OTACILIO RODRIGUES SARMENTO JÚNIOR

CPF ***.888.814-** Situação Deferida

PABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA

CPF ***.991.363-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

PALOMA DA SILVA LIMA

CPF ***.516.884-** Situação Deferida

PALOMA SANTOS DA SILVA NASCIMENTO

CPF ***.757.454-** Situação Deferida

PATRICIA DA SILVA MENESES

CPF ***.684.754-** Situação Deferida

PATRICIA DA SILVA SANTOS

CPF ***.079.504-** Situação Deferida

PATRINE DA CONCEIÇÃO DUDA

CPF ***.195.994-** Situação Deferida

PATRÍCIA AIRES AGRA DA CUNHA

CPF ***.938.257-** Situação Deferida

PATRÍCIA DA COSTA PEDROSA DE LUCENA

CPF ***.590.154-** Situação Deferida

PATRÍCIA DANIELI RODRIGUES DOS SANTOS

CPF ***.098.324-** Situação Deferida

PATRÍCIA FIGUEIREDO DE LIMA

CPF ***.143.796-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.
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PATRÍCIA MARIA DE SANTANA

CPF ***.112.054-** Situação Deferida

PATRÍCIA PEREIRA BARBOSA

CPF ***.539.694-** Situação Deferida

PAULA SEVERINA BORGES DE MEIRELES

CPF ***.106.014-** Situação Indeferida

Não foi possível comprovar a autenticidade do comprovante apresentado.

PAULO ARAÚJO FERREIRA

CPF ***.303.083-** Situação Deferida

PAULO HENRIQUE TORRES CARDINS

CPF ***.396.084-** Situação Deferida

PAULO SERGIO DA SILVA PINTO

CPF ***.021.043-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

PEDRO HENRIQUE DE MELO

CPF ***.042.944-** Situação Indeferida

Não apresentou documentação comprobatória exigida .

PEDRO IGOR DE FRANÇA FARIAS

CPF ***.217.954-** Situação Deferida

PEDRO MENDES DA SILVA

CPF ***.092.574-** Situação Indeferida

 CADUNICO desatualizado.

PRICILA GALDINO SCARAMELLO

CPF ***.588.028-** Situação Deferida

PRICILA HORRANA GONÇALVES LIMA

CPF ***.208.185-** Situação Deferida

PRISCILA MAILA DA SILVA

CPF ***.848.994-** Situação Deferida

PRISCILLA SILVEIRA DE LIMA VIEIRA

CPF ***.638.114-** Situação Deferida

RAFAEL BATISTA DA SILVA

CPF ***.834.574-** Situação Deferida

RAFAELA CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA

CPF ***.116.914-** Situação Deferida

RAFAELA GOMES SALES

CPF ***.247.584-** Situação Deferida

RAFAELA RAFAEL ALVINO

CPF ***.394.084-** Situação Deferida
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RAIMUNDO RONATO TEIXEIRA BEZERRA

CPF ***.394.854-** Situação Deferida

RAPHAEL FERREIRA SILVA

CPF ***.477.717-** Situação Deferida

RAPHAELA THALITA SOARES DA SILVA OLIVEIRA

CPF ***.506.544-** Situação Deferida

RAQUEL LEONCIO DE OLIVEIRA SILVA

CPF ***.695.874-** Situação Deferida

RAQUEL SANTOS SILVA

CPF ***.865.754-** Situação Deferida

RAQUEL XAVIER COSTA DE SOUTO

CPF ***.330.074-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

RAUL

CPF ***.440.474-** Situação Indeferida

Não apresentou documentação comprobatória exigida .

RAYANE COELHO FAUSTINO DA SILVA

CPF ***.074.994-** Situação Deferida

RAYANE FERREIRA  RODRIGUES

CPF ***.174.774-** Situação Deferida

RAYNAN VERAS DE FREITAS

CPF ***.006.584-** Situação Deferida

RAYSSA ARAÚJO DE SOUSA

CPF ***.940.164-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

RAYSSA GABRIELLY DOS SANTOS ROCHA

CPF ***.831.504-** Situação Deferida

RAYSSA KELLY PEREIRA DOS SANTOS

CPF ***.430.374-** Situação Deferida

REBECA NEVES PORTELA

CPF ***.137.044-** Situação Deferida

REGINA VALERIA PEDRO DA SILVA

CPF ***.884.164-** Situação Deferida

REGINALDO BATISTA DOS SANTOS JÚNIOR

CPF ***.988.274-** Situação Deferida

RENALLE FERREIRA DA SILVA

CPF ***.999.194-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.
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RENATA CORRÊA MAIA

CPF ***.579.668-** Situação Indeferida

Não apresentou documentação comprobatória exigida .

RENATA DE OLIVEIRA SANTOS

CPF ***.114.374-** Situação Deferida

RENATA RAYANA DUARTE DE ALBUQUERQUE SOUSA

CPF ***.310.434-** Situação Indeferida

O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de segurança, que estará informada no
final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da autenticidade do documento, pela
UFPB.

RENATA WILMA GOMES VIANA

CPF ***.984.274-** Situação Deferida

RENATO SOUZA DOS SANTOS

CPF ***.060.624-** Situação Deferida

RICARDO ANTONIO FERNANDES BARBOSA

CPF ***.800.454-** Situação Deferida

RICARDO AUGUSTO OLIVEIRA BATISTA

CPF ***.184.464-** Situação Deferida

RICARDO IAZABY LUBAMBO SOBRINHO

CPF ***.399.544-** Situação Deferida

ROBERTO CANDIDO DE MORAES

CPF ***.647.394-** Situação Deferida

ROBERTO DE ANDRADE PONTES

CPF ***.620.264-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

ROBERTO SANTOS ALVES

CPF ***.879.605-** Situação Deferida

ROBSON BARBOSA RIBEIRO DE CARVALHO

CPF ***.658.668-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

RODRIGO CARVALHO DE SOUSA

CPF ***.608.211-** Situação Deferida

RODRIGO SERAFIM FLORIANO DA SILVA

CPF ***.928.794-** Situação Deferida

ROGÉRIO ALVES DE SANTAN

CPF ***.649.994-** Situação Deferida

RONIELSON SOUZA DE OLIVEIRA

CPF ***.466.214-** Situação Deferida
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ROSENANE MONTEIRO MOUZINHO

CPF ***.861.064-** Situação Deferida

ROSIMAR MARIA DA SILVA

CPF ***.870.838-** Situação Deferida

ROSIMARA XANDÚ FERREIRA

CPF ***.790.954-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

ROSIMERE DA SILVA BARRETO

CPF ***.855.674-** Situação Deferida

ROSIVANIA NOGUEIRA BRUNO

CPF ***.632.504-** Situação Deferida

ROSÂNGELA DE OLIVEIRA GOMES

CPF ***.103.474-** Situação Deferida

ROZINEIDE CAVALCANTE DOS SANTOS

CPF ***.839.004-** Situação Indeferida

Não foi possível comprovar a autenticidade do comprovante apresentado.

RUAN TAVARES DE SOUZA

CPF ***.322.084-** Situação Deferida

RUTE CONSTANCIO MEIRA

CPF ***.999.894-** Situação Indeferida

Não apresentou documentação comprobatória exigida .

RUTHE MARINHO DOS SANTOS

CPF ***.171.144-** Situação Deferida

RYAN VINNÍCIUS TIELLES ALMEIDA DA SILVA

CPF ***.215.214-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

SABRINA SOARES RIBEIRO PAIVA

CPF ***.073.004-** Situação Deferida

SALATIEL RODRIGUES DE MEIRELES NETO

CPF ***.477.574-** Situação Indeferida

Não apresentou documentação comprobatória exigida .

SAMARA DANTAS DE MORAIS

CPF ***.876.074-** Situação Deferida

SAMARA LUIZA MACIEL DA SILVA

CPF ***.642.894-** Situação Deferida

SAMARA RACHEL BARRETO GALLOTE DINIZ

CPF ***.933.884-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.
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SAMYRA SOUSA FERREIRA

CPF ***.966.723-** Situação Deferida

SANDRA IRIS SILVA RAMOS

CPF ***.350.754-** Situação Deferida

SANDRA SANTOS NOGUEIRA

CPF ***.045.411-** Situação Indeferida

O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de segurança, que estará informada no
final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da autenticidade do documento, pela
UFPB.

SARA BEATRIZ DA COSTA SANTOS

CPF ***.146.224-** Situação Deferida

SARA BEZERRA DE LIMA

CPF ***.319.074-** Situação Deferida

SARA DA SILVA NASCIMENTO

CPF ***.624.994-** Situação Deferida

SARAH

CPF ***.085.394-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

SEVERINO RODRIGUES DA SILVA

CPF ***.257.434-** Situação Deferida

SHERMANY RICHARD LIMA DA SILVA

CPF ***.798.093-** Situação Deferida

SIDNEI DE SOUZA SILVA

CPF ***.596.444-** Situação Deferida

SILVANA SOUSA FERREIRA

CPF ***.825.333-** Situação Deferida

SILVANIA DANTAS DA SILVA

CPF ***.875.764-** Situação Deferida

SILVIA MORAIS DE SOUSA

CPF ***.851.714-** Situação Deferida

SIMONE MARCELINO CARVALHO DE SOUZA

CPF ***.479.854-** Situação Deferida

SIMONE MARIA DINIZ

CPF ***.720.394-** Situação Deferida

SIMONE SARMENTO DANTAS

CPF ***.745.174-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

SIMONE TELES BRAZ FEITOSA DE BRITTO
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CPF ***.242.974-** Situação Deferida

SIMONE VIEIERA SALES AZEVEDO

CPF ***.780.464-** Situação Deferida

SINARIA PEREIRA FERNANDES

CPF ***.693.434-** Situação Deferida

SMENNYA JHENNYFER ALVES HONFI

CPF ***.383.514-** Situação Deferida

SOLANGE RODRIGUES DE OLIVEIRA VICENTE

CPF ***.939.294-** Situação Deferida

SONALE FERNANDES DOS SANTOS

CPF ***.384.354-** Situação Deferida

STEPHANIE SALES CAMARGO VITORINO

CPF ***.693.935-** Situação Deferida

SUELI TAVARES ALVES

CPF ***.209.504-** Situação Deferida

SUENÍ ALVES DE ARAÚJO SANTOS

CPF ***.288.844-** Situação Deferida

SUSANNA DA SILVA ALVES

CPF ***.220.224-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

SUSÃ DA SILVA ARAUJO

CPF ***.393.464-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

SUZANA DE PAULA TEIXEIRA

CPF ***.149.871-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

SUZANA KELLY LISBOA DE LIMA SANTOS

CPF ***.094.074-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

SWELGHITON NERY MARINHO

CPF ***.290.557-** Situação Deferida

TACIEL JOSÉ DE FIGUEIREDO SOUZA

CPF ***.825.007-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

TAINARA BERTO DE SOUSA

CPF ***.477.968-** Situação Deferida

TAINARA DE SOUSA SOARES

CPF ***.942.044-** Situação Indeferida
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Apresentou apenas o histórico.

TAINÁ DOS SANTOS MENDES

CPF ***.932.974-** Situação Deferida

TALIANE DOMINGOS DE LIMA

CPF ***.285.324-** Situação Indeferida

Não apresentou o número cadastrado no Registro Nacional de Doadores Voluntários de Medula Óssea -
REDOME.

TAMIRES BORGES DE SOUZA

CPF ***.621.054-** Situação Deferida

TARDELLY FERREIRA ALVES

CPF ***.212.974-** Situação Deferida

TASSY RAYANNE ROCHA BERNARDO

CPF ***.162.454-** Situação Deferida

TATIANA BRITO DOS SANTOS

CPF ***.713.384-** Situação Deferida

TATIANE DIAS RODRIGUES

CPF ***.477.844-** Situação Deferida

TATIANE MARIA DA SILVA

CPF ***.181.814-** Situação Deferida

TATIANE SIBERE DE SOUZA SANTOS

CPF ***.643.244-** Situação Indeferida

Sua família está em Averiguação Cadastral . Isso significa que as informações de renda registradas no
Cadastro Único são diferentes de outros cadastros do Governo Federal.
O(a) Responsável Familiar deve atualizar o cadastro da sua família julho de 2023 até no CRAS ou no
setor responsável pelo Cadastro Único da sua cidade.

TERESA CARLA DE LIMA E SILVA

CPF ***.640.524-** Situação Deferida

THADEU JEANN SANTANA

CPF ***.085.053-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

THAIDES ANDREA DE FIGUEIREDO CALDAS

CPF ***.649.264-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

THAIS ALVES DA SILVA

CPF ***.407.814-** Situação Deferida

THAIS DOS SANTOS SILVA

CPF ***.688.434-** Situação Indeferida

Não foi possível comprovar a autenticidade do comprovante apresentado.

THAIS PALOMA ALVES SANTOS
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CPF ***.587.154-** Situação Deferida

THAISLANE BALBINO FERREIRA

CPF ***.285.054-** Situação Deferida

THAISLANE M FREITAS DA SILVA

CPF ***.949.794-** Situação Indeferida

Não foi possível comprovar a autenticidade do comprovante apresentado.

THALIA

CPF ***.946.164-** Situação Deferida

THALYS BARROS RIBEIRO

CPF ***.890.714-** Situação Deferida

THAMIRIS LAVÍNIA BELMIRO TASSI

CPF ***.029.674-** Situação Deferida

THAYNÁ RAMOS PAULINO BARBOSA

CPF ***.756.484-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

THAÍS ELLEN RIBEIRO RUFINO

CPF ***.184.234-** Situação Deferida

THIAGO ALEX BRAGA DA SILVA FRANÇA

CPF ***.369.964-** Situação Indeferida

Não foi possível comprovar a autenticidade do comprovante apresentado.

THIAGO GOMES DA SILVA

CPF ***.129.614-** Situação Deferida

THOMAS EDSON DA SILVA E SOUSA

CPF ***.674.961-** Situação Deferida

TIAGO ABRAÃO DO NASCIMENTO FERREIRA

CPF ***.609.074-** Situação Deferida

TIAGO ARAÚJO MILITÃO

CPF ***.695.803-** Situação Deferida

TIAGO CÉSAR FARIAS DE LIMA

CPF ***.938.454-** Situação Deferida

TIAGO PEREIRA BORGES

CPF ***.079.434-** Situação Deferida

TIARLES DE SOUSA SOARES

CPF ***.378.354-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

VALDERES DA SILVA ANDRADE

CPF ***.114.424-** Situação Deferida

VALDERIA DA SILVA COSTA
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CPF ***.032.094-** Situação Deferida

VALDIENE MONTEIRO DE SOUZA

CPF ***.965.932-** Situação Deferida

VALESCA FLORENTINO FERNANDES

CPF ***.398.014-** Situação Indeferida

O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de segurança, que estará informada no
final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da autenticidade do documento, pela
UFPB.

VALÉRIA DOS SANTOS ALVES

CPF ***.591.544-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

VALÉRIA FELIX DOS SANTOS

CPF ***.329.064-** Situação Deferida

VANDERLÉIA DA SILVA

CPF ***.981.914-** Situação Deferida

VANESSA DA SILVA OLIMPIO

CPF ***.520.024-** Situação Deferida

VANESSA DO CARMO SILVA

CPF ***.811.804-** Situação Deferida

VANESSA FERREIRA DOMINGOS

CPF ***.952.814-** Situação Deferida

VANESSA PEREIRA TAVEIRA

CPF ***.746.914-** Situação Deferida

VANUSA MARIA DA SILVA

CPF ***.293.274-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

VERONICA ARAÚJO MOTA

CPF ***.184.534-** Situação Deferida

VERÔNICA APARECIDA GONÇALVES CRUZ

CPF ***.713.955-** Situação Deferida

VERÔNICA MOREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO

CPF ***.501.154-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

VICTOR GABRIEL SOUZA DE FARIAS

CPF ***.344.714-** Situação Deferida

VIRGÍNIA KELLY PORDEUS PEREIRA

CPF ***.835.234-** Situação Deferida

VITORIA DAYANA TOMAZ DA COSTA

CPF ***.769.194-** Situação Deferida
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VITORIA SILVA NEVES DA SILVA

CPF ***.811.384-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

VITÓRIA FURTADO DA SILVA

CPF ***.161.564-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

VITÓRIA PAULA DA SILVA

CPF ***.362.254-** Situação Deferida

VITÓRIA SASKIA FERREIRA BARROSO

CPF ***.964.704-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.
O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de segurança, que estará informada no
final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da autenticidade do documento, pela
UFPB.

VITÓRIA SOUZA RIBEIRO DE ARAÚJO

CPF ***.088.694-** Situação Indeferida

O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de segurança, que estará informada no
final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da autenticidade do documento, pela
UFPB.

VIVIANA VITAL DOS SANTOS

CPF ***.823.994-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

WAGNER CRISTIANO DE SOUSA

CPF ***.118.668-** Situação Indeferida

Não apresentou o Comprovante de inscrição do Cadastro Único (CadÚnico), o qual deverá ser obtido,
exclusivamente, acessando-se o endereço eletrônico https://cadunico.dataprev.gov.br/#/comprovante,
para comprovar a hipossuficiência. (O Comprovante de Inscrição do CadÚnico deve incluir a chave de
segurança, que estará informada no final da página do comprovante, a fim de possibilitar a verificação da
autenticidade do documento, pela UFPB)

WALISON SILVA DE OLIVEIRA VIANA

CPF ***.472.794-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o certificado.

WEDJA NAIELY RIBEIRO DA SILVA

CPF ***.933.214-** Situação Deferida

WENDELL GOMES DE SOUZA

CPF ***.598.874-** Situação Deferida

WESLEY MACIEL DE SOUZA

CPF ***.379.984-** Situação Deferida

WESLLEY LOPES DE LIMA

CPF ***.316.624-** Situação Deferida
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WEVERTON ELIAS SANTOS RODRIGUES

CPF ***.984.965-** Situação Deferida

WEYDSON DE QUEIROZ OLIVEIRA

CPF ***.263.694-** Situação Deferida

WILLIAN VITOR SILVA SOUZA

CPF ***.623.764-** Situação Deferida

WILLIANA DO NASCIMENTO MENEZES

CPF ***.363.614-** Situação Deferida

WILLIANA GOMES SILVA

CPF ***.784.284-** Situação Indeferida

Não foi possível comprovar a autenticidade  do comprovante apresentado.

WILLIANE LEONICE DE SOUSA

CPF ***.227.494-** Situação Deferida

WILLIANE PONTES DA SILVA

CPF ***.659.304-** Situação Indeferida

Não encontramos o comprovante de cadastramento para a chave de segurança informada.

YALA KAMILA ALVES SANTOS

CPF ***.712.864-** Situação Deferida

YANE DA SILVA PEREIRA

CPF ***.386.344-** Situação Indeferida

Apresentou apenas o histórico.

YASMIM CAVALCANTE DE OLIVEIRA

CPF ***.043.384-** Situação Deferida

YASMIN GALDINO CILISTRINO

CPF ***.940.341-** Situação Deferida

ÂNGELA GUIMARÃES RIBEIRO

CPF ***.513.824-** Situação Deferida

ÉRICA LOPES NASCIMENTO DOS SANTOS

CPF ***.806.184-** Situação Indeferida

Não apresentou Certidão ou Certificado ou Diploma de Conclusão de Ensino Médio emitido pela
instituição.
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